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Locuri ocupate 2022 Locuri repartizate 2022 Locuri repartizate -zo--� I\ 
:\'r. Buget IJomcnu Buget 1Jornrn11 uomcn11 '._J 

Cn 
Facultatea (locuri priori tare Master (locuri prioritare de Master Bu get (locu, i prioritare de Master rromi Total rromi Total rcpnrti,ntc rromi Total 

r-cpnrtin1lc de didactic t'l'pnr'tizntc de,vollare ale didactic 
m1tistir) 

dezvolt:ire ale didactic 
stntistic) d�·,,uJtar stntisti{) Roman..ici Romaniei 

I Aclministratie �i Afaceri 240 I 10 () 251 211 2 10 223 212 I 10 () 223 

2 Biologic 139 () 15 ') 163 139 2 15 6 162 141 I 17 6 165 

3 Chimie 41 () 9 6 56 37 1 9 6 SJ 41 1 JO 6 58 

4 Drept 222 1 0 0 223 203 I 204 203 I 204 

; Filosofie 102 () 0 5 I07 115 I 5 121 108 I 5 114 

I, Fizica 48 () 14 0 62 58 I 14 5 78 54 I 15 5 75 

7 Geologic �i Gcofizica 28 () 5 0 33 44 I 5 SU 38 I 6 45 

" Gcografie 242 () 18 7 267 264 2 18 6 290 258 I 18 6 283 

,, Istorie 179 0 0 5 184 141 2 6 149 165 I 6 172 

10 Jurnalism �i �tiintelc Comunicarii 135 () 0 0 135 140 2 142 138 I 139 

II Litere 300 () 0 6 306 278 2 6 286 284 I 6 291 

11 Limbi �i Literaturi Straine 249 () 0 12 261 262 10 10 282 259 10 10 279 

13 Matematica �i Informatica 198 () 26 () 224 189 I 26 216 189 I 26 216 

14 Psihologie �i �tiinfclc Eclucatici 336 1 5 0 342 309 3 5 317 310 2 5 317 

15 Sociologic �i Asistentii Socialii 368 4 10 0 382 359 8 10 377 359 8 10 377 

If< Stiinte Politice 61 1 IS () 77 84 1 15 100 78 I 15 94 

17 Teologie Ortocloxa 139 l 0 0 140 153 2 155 152 I 153 

Ii Teologie Baptista 19 () 0 () 19 21 21 21 21 

19 Teologic Romano Catolica 18 () () () 18 24 24 24 24 

TOTAL 3064 9 127 50 3250 3031 42 127 50 3250 3034 34 132 50 3250 

Notă - locurile alocate pentru domeniile prioritare de dezvoltare ale României și pentru formarea cadrelor didactice sunt asimilate locurilor bugetate.
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Nr. 

crt. 

SENAT 

iunie 2023 

Facultatea 

Facultatea de 

Administratie ;;i 

Afaceri 

Domeniul de 
master 

$tiinte 

administrative 

Administrarea 

afacerilor 

Marketing 

Ciberneticii }i 

statisticii 

Biologie 

Programul de studii universitare de master 

Administrarea relatiilor publice �i asistenta 

manageriala 

Administrarea �i dezvoltarea resurselor umane 

Administratie publica �i eficienta sistemului 

administrativ 

Administratie ;;i politici publice Tn Uniunea Europeana 

Managementul crizelor 

Managementul achizitiilor publice 

Administrarea afacerilor mici �i mijlocii 

Consultanta Tn afaceri 

Consultanta Tn afaceri / Business consulting 

Economie comportamentala / Behavioural economics 

(interdisciplinar cu domeniul: Psiholo11iel 

Strategii de Marketig Online ;;i Managementul 

Vanzarilor 

Ana/izii de date in afaceri (in limbo englezii) 

Biochimie �i biologie moleculara 
Biologie medicala 

Neurobiologie 

Genetica aplicata si biotehnologie 

Microbiologie aplicata si imunologie 

Applied biochemistry and molecular biology 
Applied bioinformatics for life science 

"--.. J';j, . r,,,../:: \'� V
Limba 

de 
predare 

ca ·!a 'itateaForma de p 
• -•.; � (numar Locur1 mva!,<"ma . d BUGET t maxim e n studenti) 

romana IF so 

romana IF so 

romana IF so 

romana IF so 

romana IF so 

romana IF so 

Total domeniul 300 

romana IF so 

romana IF so 

engleza IF so 

engleza IF so 

Total domeniul 200 

romana IF so 

Total domeniul 50 

engleza IF 50 

Total domeniul 50 

TOTAL General= 600 

romana IF so 

romana IF so 

romana IF so 

romana IF so 

romana IF 40 

engleza IF 30 

engleza IF 40 
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19 
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19 
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13 
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Anexa 2 

Consiliu\ cle Adrni:1istra�ie 
C.A.

iunie 2023 Din da@ de ./.??. ... �?-CJ .. : .0 V . 'cM 2-3 

Domenii 

LOCURI prioritare
de buget dezvoltareRromi ale 

Rnm .. niei 

10 

0 10 

1 

1 0 

0 0 

0 0 

1 10 

3 
2 

3 

3 
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Locuri 
TAXA 

31 

32 

31 

31 

32 

31 

188 

29 

30 

31 

31 

121 

31 

31 

35 

35 

375 

34 

28 

34 

28 

18 

30 

40 
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